segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2018

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, nº 274, Centro,
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04.

CONTRATADA: a empresa PMK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, Pessoa Jurídica
inscrita no CNPJ nº 05.555.832/0001-98 estabelecida na Rua Jockey Club, nº 92,
Lauro de Freitas/BA – Bairro Centro – CEP: 42.702-250, neste ato representada por
sua representante legal, a Sra. Karina Faria Caldas inscrita no CPF nº.
352.356.915-04, portadora da CI nº. 0223821861 - expedida pela SSP/BA,
residente e domiciliado na Avenida Luiz Tarquínio Pontes, 710, Edfício Marfim, apt
306, Centro, Lauro de Freitas/BA, CEP: 427.024-20

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais diversos (materiais
de laboratório, móveis, EPI’s e outros) para o andamento dos programas da
vigilância epidemiológica (endemias) no município de Cândido Sales/BA.

DO PREÇO

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 55.821,15 (cinquenta e
cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e quinze centavos) - nos lotes 01, 03,
04 e 05.

DA VIGÊNCIA

I – O presente contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a partir da data
de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.

Cândido Sales – Bahia, 16 de Julho de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Karina Faria Caldas

 PMK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9934383B500A9097B2BB02E0F8B4D4F6

		2018-07-30T13:50:33-0300